CONSTRUCCIÓN DE UN AULA ESCUELA Nº 263 – TORTUGAS –
PROGRAMA 1000 AULAS – PLAN ABRE - COMUNA DE

TORTUGAS
Comitente: Comuna de Tortugas

Descripción: CONSTRUCCIÓN de un aula Escuela Nº 263 – Tortugas – Programa 1000 Aulas – Plan
Abre. Presupuesto Oficial: Pesos Cuarenta y Ocho Millones ($48.000.000,00). Valor del Pliego: Pesos
Veinticinco Mil ($25.000,00.). Apertura: 31/03/2025; 10:00 hs. en la Comuna de Tortugas – Bv.
Celman N° 726 – Tortugas.

Fecha de apertura: 2025-03-31 10:00

Presupuesto oficial: 48.000.000,00

Presupuesto oficial moneda: pesos